

ELASTICO

Islak mahallerde (Banyo ve WC) şap yapıldıktan sonra şapın üzerine sürülerek uygulanan akrilik kopolimer esaslı tek bileşenli likit membrandır.



TANIM

Islak mahallerde (Banyo ve WC) şap yapıldıktan sonra şapın üzerine sürülerek uygulanan akrilik kopolimer esaslı tek bileşenli likit membrandır.

UYGULAMA ALANLARI

Tüm çimento esaslı şap, sıva, brüt beton üzerine, seramik ve şap uygulamalarının altına su yalıtım malzemesi olarak kullanılır. UV dirençli olduğundan hafif yaya trafiğine uygun yoğun güneşe maruz kalmayan açık alanlarda kullanılabilir.

ÖZELLİKLER

Çimento esaslı yüzeylere yapışma gücü yüksektir.
UV Dirençlidir.
Derzsiz ve eksiz bir kaplama oluşturur.
Su geçirimsizlik sağlar, elastik yapıdadır.
Mikro çatlakları önler, su buharı geçirgenliği vardır.
Demir donatıyı korur.
Hem yatay hem düşey zeminde kullanılabilir.

UYGULAMA

Yüzey hazırlığı

Uygulama yüzeyi toz, boya, kalıp yağları gibi yapışmayı önleyici malzemelerden arındırılmalıdır. Yüzeydeki gevşek parçalar temizlenmeli, aktif su kaçaqları varsa tamir edilmelidir. Sivri uçlar ve yatay/düşey ek yerleri gibi çatlamaya uygun bölgeler pah yapılarak yuvarlatılmalıdır. Ürün uygulamadan önce yüzey mutlaka astarlanmalıdır. Astar Aquamix Astar ile yapılabileceği gibi ürünün kendisini 3 kat su ile seyreltilerek elde edilecek astar ile de astarlanabilir.

Uygulama

Uygulama yapılmadan önce ürün 400-600 devir /dak karıştırıcıyla iyice karıştırılmalıdır. Astarlama işleminden 3-6 saat sonra ilk kat için ürün %20 su ile karıştırılarak uygulama yapılır. İkinci kat seyreltilmeden direkt ilk katın üzerine ilk uygulamadan 3-6 saat sonra yapılmalıdır. İkinci kat uygulama ilk kat uygulama yönüne dik yönde yapılmalıdır. Uygun kalınlık 2 katta elde edilmediyse 3. Kat uygulama yapılmalıdır. Malzeme yüzeye fırça, rulo veya havasız sprey ile uygulanabilir. Her bir kat için uygulama kalınlığı 1,5 mm kalınlığı geçmemelidir.

TEKNİK ÖZELLİKLER

Kaplama Tipi	Elastomerik akrilik reçine esaslı
İlgili Standart	EN 1504-2
Renk	Beyaz, gri
Astarı	Elastico Astar
Yoğunluk	1,49
Uygulama Sıcaklığı	+10 °C ile +35 °C
Teorik Sarfiyat	1 – 2,00 kg/m ² (2 katta)
Uygulama metodu	Rulo, Fırça ya da havasız sprey
İlk Kuruma zamanı	3- 6 saat
Yeniden Kat Atma:	6-24 saat
Tam Kuruma:	7 gün
Raf Ömrü	Açılmamış orijinal ambalajında +5°C ilet +25°C arası ortamda en fazla 12 ay saklanabilir.
Ambalaj	20 kg ve 3,5 kova

ÇEVRE SAĞLIK ve GÜVENLİK

Göz ve cilt ile temasından kaçınınız. Göz veya cilt ile temasında derhal tıbbi yardım alınız. Yutulması halinde, derhal doktora ya da zehir kontrol merkezine başvurunuz, yutan kişiyi kusturmaya çalışmayın, ağız yolu ile herhangi bir şey vermeye çalışmayın. Ürünü kullandıktan sonra ellerinizi yıkayınız. Koruyucu giysi, eldiven, göz ve yüz koruyucu kullanınız. Ürün kullanımı sırasında yemek yemeyiniz, sigara ve içki içmeyiniz. Kirlenen giysileri çıkarınız, temizledikten sonra giysileri tekrar kullanınız. Arta kalan ürünleri, ambalajları ile yasal yönetmeliklere göre bertaraf ediniz. Kullanılmadığı süre boyunca ürünün kapağını kapalı tutunuz. Çocukların ulaşamayacağı yerde muhafaza ediniz.

